
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
BURMISTRZA ZŁOTEGO STOKU 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie przedstawienia raportu o stanie Gminy Złoty Stok za 2023 r. 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
Nr 609), Burmistrz Złotego Stoku zarządza co następuje: 

§ 1. Przedstawić raport o stanie Gminy Złoty Stok za rok 2023 stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Raport o stanie Gminy Złoty Stok podlega przedłożeniu Radzie Miejskiej w Złotym Stoku oraz 
publikacji na stronie internetowej gminy Złoty Stok w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Złotego Stoku 
 
 

Grażyna Orczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFCDFF4-ED02-488B-8715-E72583E5FAC3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 BURMISTRZA ZŁOTEGO STOKU z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-27T09:57:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




